
 

 
 

  Strana 1/6 
 
 
 
 
 
CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

   

Naše č. jednací: SZIF/2024/0494779 

Vyřizuje: Mgr. Lenka Rychlovská 

Telefon: +420 731 138 957 

E-mail: lenka.rychlovska@szif.cz 

Datum: 30.8.2024 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Pro zpracování nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

„Zjištění propojenosti podniků“ 

(dále též „VZ“) 

Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 

včetně případných dodatků a dodatečných informací k této výzvě. 

Tato zakázka je zakázkou malého rozsahu a je zadávána formou uzavřené výzvy s oslovením 3 dodavatelů. 

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 
IČO: 481 33 981 
se sídlem Ve Smečkách 801/33, Praha 1, PSČ 110 00 
zastoupený Ing. Kateřinou Adamcovou, ředitelem Sekce projektových opatření PRV, OP Rybářství a 
Národních dotací 
(dále jen „Zadavatel“) 

1. Vymezení druhu, předmětu plnění veřejné zakázky 
 

1.1. Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu je v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále také „ZZVZ“) vyjmuto z působnosti tohoto zákona. Zadavatel se zavazuje při zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu dodržovat zásady uvedené v § 6 ZZVZ a postupovat v souladu se svými interními 
předpisy. Pokud na některých místech této výzvy odkazuje na příslušná ustanovení ZZVZ, jedná se pouze o 
odkazy návodného charakteru, nikoli o aplikaci ustanovení ZZVZ, tato VZMR je zadávána mimo režim ZZVZ. 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Služby 

 



 

  Strana 2/6 
 
 
 
 
 
CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

1.3. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám, případně položce: 

 Kód CPV: 72414000-5- Poskytovatelé webových vyhledávačů 

1.4. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je stanovení skupiny u cca 6 000 žadatelů (z toho cca 25 % právnických osob) a 
definování následujících vazeb: 
1. Vlastnictví (podíl na základním kapitálu či hlasovacích právech) – vazba rovna a vyšší než 25 % 
(propojený a partnerský podnik dle Přílohy I nařízení Komise (EU) 2022/2472 ze dne 14. prosince 2022, 
kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie prohlašují určité kategorie 
podpory v odvětvích zemědělství a lesnictví a ve venkovských oblastech za slučitelné s vnitřním trhem – 
legislativa pro tzv. malé a střední podniky (dále jen „MSP“)) - přímá i nepřímá (zdola) 
2. Zakladatel/zakladatelé společnosti 
3. Shodný přímý/nepřímý skutečný majitel (ESM) 
4. Shodná osoba ve statutárním orgánu 
5. Shodná adresa osoby (označit virtuální adresy a adresy obecních úřadů) 
6. Shodná adresa provozovny (označit virtuální adresy) 
 
Součástí analýzy budou údaje o zdrojích, ze kterých jsou data získána. 

Data platná k 29.10.2024 (finální seznam). 

1.5. Doba plnění veřejné zakázky 
 
Předání testovacího seznamu subjektů z 1. kola (3500 subjektů): 16.9.2024 
Předání výsledků: 23.9.2024 
Připomínky a dotazy k výsledkům: 1.10.2024 
Vypořádání připomínek a dotazů: 8.10.2024 
Předání finálního seznamu subjektů (cca 2500 subjektů): 30.10.2024 
Předání výsledků: 6.11.2024 
Připomínky a dotazy k výsledkům: 13.11.2024 
Vypořádání připomínek a dotazů: 20.11.2024 
 
1.6. Místo plnění veřejné zakázky 
 
Místem plnění veřejné zakázky je sídlo dodavatele, příp. sídlo zadavatele na adrese Ve Smečkách 33, 
Praha 1.  

 
1.7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předkládaná hodnota za celý předmět plnění veřejné zakázky je 300 000 Kč bez DPH.  

2. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

 

Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek 

bude probíhat bez účasti veřejnosti. 

Lhůta pro podání nabídek 6. 9. 2024 14:00 

Adresa pro podání nabídek https://zakazky.szif.cz/vz00000789 



 

  Strana 3/6 
 
 
 
 
 
CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

2.1. Náležitosti podání 

Zadavatel přijme nabídky, které jsou podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2.2. Identifikační údaje 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: obchodní firma, sídlo, identifikační číslo, 

osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka na základě plné moci, 

kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem v rámci 

daného zadávacího řízení. 

2.3. Jazyk 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak. 

3. Kvalifikace účastníků 

Zadavatel nevyžaduje prokázání kvalifikace. 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena za celý předmět veřejné zakázky. Účastník 

je povinen uvést nabídkovou cenu, a to v členění celková nabídková cena v Kč bez DPH, samostatně výše 

DPH v Kč a celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré služby, práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu 

veřejné zakázky. Zadavatel neproplatí žádné další náklady jdoucí nad rámec nabídkové ceny. Celková cena 

uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy na plnění 

předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

Předpokládaná hodnota je cenou maximální a nepřekročitelnou. Pokud nabídková cena překročí 

předkládanou hodnotu, nabídka bude z hodnocení vyřazena. 

5. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní, platební a jiné podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je Přílohou této výzvy. Součástí 
nabídky dodavatele bude podepsaný návrh Smlouvy. 

6. Čestné prohlášení ke střetu zájmů a k sankcím proti Rusku a Bělorusku 

Součástí nabídky dodavatele bude: 

6.1. Čestné prohlášení ke střetu zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) 

Dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení, že:  

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o 
střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen 



 

  Strana 4/6 
 
 
 
 
 
CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti; 
 

 poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu 
zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti. 
 

6.2. Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku 

Dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení, že:  

 on ani kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob dle ust. § 83 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění 
předmětné veřejné zakázky v rozsahu více než 10 % smluvní ceny, 
 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, přičemž podíly těchto 
subjektů se sčítají, ani 

c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce; 

 

 není osobou (i) uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 
3. 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) 
č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) 
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a 
některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a dále (ii) na níž by se 
vztahovaly české právní předpisy, zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, v platném znění, navazující na nařízení EU uvedená v bodě (i); 

 

 žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění Veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní 

fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch 

(i) uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 

2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 

celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) 

č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 

orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) 

č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a 

některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací). 

 

7. Způsob hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality. 
 



 

  Strana 5/6 
 
 
 
 
 
CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
 
Celková cena v Kč bez DPH 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Celková cena v Kč bez DPH“ bude zadavatel hodnotit výši celkové ceny 
za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou výší 
nabídkové ceny. 

Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocené nabídky 
získají bodovou hodnotu nižší, která se vypočte jako poměr ceny nabídky s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou v Kč bez DPH k celkové nabídkové ceně v Kč bez DPH hodnocené nabídky násobené100. Následně 
bude počet bodů dosaženým každým účastníkem přepočten vahou tohoto kritéria hodnocení (60 %). 
Výsledné číslo bude zaokrouhleno na jedno desetinné místo.  

 

Kvalita 

Účastník zpracuje a v nabídce předloží vzorové vyhodnocení pro 5 níže uvedených subjektů s definováním 
následujících vazeb: 
1. Vlastnictví (podíl na základním kapitálu či hlasovacích právech) – vazba rovna či vyšší než 25 % 
(propojený a partnerský podnik dle MSP) - přímá i nepřímá (zdola) 
2. Zakladatel/zakladatelé společnosti 
3. Shodný přímý/nepřímý skutečný majitel (ESM) 
4. Shodná osoba ve statutárním orgánu 
5. Shodná adresa osoby (označit virtuální adresy a adresy obecních úřadů) 
6. Shodná adresa provozovny (označit virtuální adresy) 
 

Subjekty pro vzorové vyhodnocení: 
1) Tanzberg Mikulov, a. s., IČO: 25558242,  
2) EKO OLEKSOVICE, a. s., IČO: 28264304,  
3) Farma Václavice s.r.o., IČO: 06143326,  
4) ZEMSPOL DEŠNÁ, s.r.o., IČO: 49017802,  
5) Žichlická zemědělská a. s., IČO: 25202341 

 

Na každé IČO je navázaný určitý počet subjektů/osob/adres dle výše uvedené definice vazeb. Za správně 
zahrnutý subjekt/osobu/adresu do vzorového vyhodnocení bude udělen jeden bod. Určující je součet těchto 
bodů.  

Nabídce s nejvyšším počtem získaných bodů bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocené nabídky získají 
bodovou hodnotu nižší, která se vypočte jako poměr počtu získaných bodů hodnocené nabídky s počtem 
bodů získaných nejvhodnější nabídkou násobené 100. Následně bude počet bodů dosaženým každým 
účastníkem přepočten vahou tohoto kritéria hodnocení (40 %). Výsledné číslo bude zaokrouhleno na jedno 
desetinné místo.  

 

8. Změna podmínek zadání 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě, a to buď na základě 
žádostí účastníků zadávacího řízení o vyjasnění, nebo z vlastního podnětu. 

Název dílčího hodnotícího kritéria Váhy v % 

Celková cena v Kč bez DPH 60 

Kvalita  40 



 

  Strana 6/6 
 
 
 
 
 
CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

Změna bude provedena písemnou formou nejpozději do 2 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek a 
bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

9. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy. Pokud Zadavatel toto právo uplatní, 
nevzniká účastníkům řízení vůči Zadavateli jakýkoliv nárok. 

Případné zrušení zadání VZMR oznámí Zadavatel všem účastníkům řízení, kteří byli vyzváni k podání 
nabídky. Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

10. Vyloučení dodavatele 

Zadavatel posoudí, zda nabídka účastníka splňuje podmínky uvedené v této výzvě. Pokud nabídka nebude 
splňovat zadávací podmínky, je Zadavatel oprávněn tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího řízení.   

Zadavatel písemně informuje účastníka zadávacího řízení o tom, že byl vyloučen ze zadávacího řízení. 

11. Seznam příloh 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky včetně čestného prohlášení ke střetu zájmů a k mezinárodním sankcím 

Příloha č. 2 - Smlouva o poskytování služeb 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Ing. Kateřina Adamcová 

ředitel Sekce projektových opatření PRV, OP 

Rybářství a Národních dotací 

Státní zemědělský intervenční fond 

 

otisk úředního razítka 


		2024-08-30T11:54:02+0200


		2024-08-30T11:54:15+0200




